
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

13.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: DLED LEDRL30Y
DecoLED LED hadice - 50m, žlutá, 1500 diod

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Patice LED

Včetně napájení Ne

Průměr v mm 13

Délka v mm 50000

Ochrana IP IP44

Teplota barvy světla Žlutá

Výkon 230 W

Napájecí napětí 230V

Typ světelného zdroje LED

Počet světelných
zdrojů 1500

Kolekce EASY FIX

Výrobce DecoLeD

Materiál PVC

Termín dodání 2 týdny

POPIS PRODUKTU:

Detailní popis
Zvýrazněte důležité kontury svého domu, pergoly, nebo zahrady. DecoLED Vám nabízí kvalitní
a nejmodernější LED světelné hadice.

Světelný kabel je osazen LED diodami, které září žlutým světlem.

LED hadice se také řadí do osvětlení EASY FIX, díky němuž můžete napojovat i jiné systémy, než světelné
hadice.

Díky dokonalé ohebnosti, možnosti zkracování, malé váze a doporučenému příslušenství je instalace velmi
jednoduchá a rychlá.

Proč je tento světelný kabel zářivější než konkurční výrobky
LED světelné kabely vynikají výjimečně vysokým rozptylem světla díky kónickému tvaru LED diod (rozptyl

je maximální - 360o). Úplná svítivost je zaručena zásluhou horizontálního umístění LED, díky němuž
dosáhnete nejvyššího světelného efektu.

Hadice je vyrobena z vysoce kvalitního a flexibilního PVC s průměrem 13 mm. Vysoké krytí IP (záleží na
použitém zdroji a jeho IP) a extra odolnost vůči UV záření zaručují dlouhou životnost výrobku.

Potřebujete poradit? Kontaktujte nás.


